בית משפט קמא נתן דעתו לאותם נימוקים שהועלו גם בפנינו,
קרי: מצבם הרפואי של הורי המערער ושיקלל את הנתונים שבפניו לכלל מתחם ענישה הנע בין היעדר
מאסר כלל ל- 14 חודשי מאסר ואת הענישה בפועל העמיד כאמור על 5 חודשים. הענישה היא מידתית,

ראויה ומאוזנת וכאמור איננו רואים להתערב בה.

הערעור נדחה.

ניתן והודע היום ד' כסלו תשע"ו, 16/11/2015 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד

החלטה

המערער יבצע את עבודות השירות למשך 5 חודשים במרכז שמע רח' פליטי הספר 30 תל-אביב. תאריך תחילת
העבודה 2.2.16.

המערער הוזהר כדין.

ניתן והודע היום ד' כסלו תשע"ו, 16/11/2015 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד

הוקלד על ידי סימונה אלפסי